
日 曜 下校 SB 給食

1 金 NoメディアDAY 　 　 1～2年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

2 土 　 　 　

3 日 祝文化の日 　 　

4 月 振替休日 　

5 火  　 　 １年15:00　２～６年15:50 16:00 ○

6 水 読み聞かせ 職員会議 　 15:00 15:10 ○

7 木 　 　 　 1～２年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

8 金 １～５年バス旅行 　 １年14:45　２年15:15　３年以上15:50 16:00 ○

9 土 　 　 　 ○

10 日 　 　 　 ○

11 月 生活１００点運動週間 代表委員会 １～３年15:00　４～６年15:50 16:00 ○

12 火 　 スクールカウンセラー（午後） 教育相談週間 １年15:00　２～６年15:50 16:00 ○

13 水 学校訪問 相知中校区学力向上研究発表会 ２・３・６年・５年2組13:20　１・４年・5年1組15:00 15:10 ○

14 木 　 　 　 １・２年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

15 金 授業参観 ５年親子活動（収穫祭） １・２年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

16 土 　 　 　

17 日 　 　 　

18 月 縦割り掃除 GTEC週間 　 １～３年15:00　４～６年15:50 16:00 ○

19 火 縦割り掃除 　 　 1年15:00　２～６年15:50 16:00 ○

20 水 朝見守り隊活動 なかよしタイム 15:00 15:10 ○

21 木 縦割り掃除 火災避難訓練 　 1・2年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

22 金 縦割り掃除 自学コンクール（～２９日） 　 1・2年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

23 土 祝　勤労感謝の日 　 　

24 日 　 　 　

25 月 縦割り掃除 委員会活動 　 １～４年15:00　５・６年15:50 16:00 ○

26 火 縦割り掃除・遊び １年15:00　２～６年15:50 16:00 ○

27 水 全校集会 　 15:00 15:10 ○

28 木 縦割り掃除 　 ランランタイム 1・2年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

29 金 縦割り掃除 　 ランランタイム 1・2年15:00　３～６年15:50 16:00 ○

30 土 　 　 　

31 日    

　２（月）

　４（水）

　５（木）

１１（水）

１２（木）

２４（火）

　

ホームページでおしらせします。

持久走大会

相知中学校説明会
時間を守って生活しよう

2学期終業式

下校時刻等、変更があるときは、時間割と

（長子配布）令和6年度　相知小学校　１１月学校行事予定
やる気　やさしさ　あふれる　えがおの花さく　相知小　ONE　TEAM
『お』ちついて　『う』でくんで　『ち』えを出し合う　相知っ子

来

月
の

行

事
予
定

クラブ活動
☆生活のめあて☆

読み聞かせ

原子力避難訓練
自分から先に挨拶をしよう


